




CHOCOLATA

BROWNIE DE NUTELLA FUDGE
CON AVELLANAS Y HELADO

Trozos de chocoponqué cal ientico con 
crema de chocolate,  Ferrero Rocher,  
Nutella y helado de mantecado.

$7

$7,5



CHEESECAKE DE FRESA

CHEESECAKE DE NUTELLA

CHEESECAKE DE OREO
CON TOPPING DE NUTELLA

MARQUESA  DE NUTELLA

CHEESECAKE DE MANZANA

POLVOROSA DE MANZANA

POLVOROSA DE MANZANA
CON HELADO

PIE DE LIMON

PIE DE COCO

TORTA DE CHOCOLATE

TORTA DE CHOCOLATE 
CON HELADO

TIRAMISÚ

QUESILLO

PIE DE PARCHITA

BROWNIE CON HELADO

TRES LECHES

TORTA DE ZANAHORIA

$6,5

$8

$6,5

$6,5

$6,5

$7,5

$6

$6,5

$7

$6,5

$6,5

$7,5

CHEESECAKE DE GUAYABA $6,5

$7,5

$7,5

$5

$7

$7,5

MARQUESA  DE SNICKERS $7,5

BLUEBERRY CRUMBLE CON
HELADO $7,5

BANANA CARAMEL
CRUMBLE CON HELADO $7,5



cafés
ESPRESSO

CAFÉ FRÍO

MOCACCINO

CAFÉ GRANDE

LATTE MACHIATTO

BOMBÓM

AFFOGATO

AMERICANO

CAFÉ PEQUEÑO

ESPRESSO MACHIATTO

FRAPPUCCINO
Oreo

Brownie

$1,5

$1,5

$2,5

$3,5

$3,5

$3,5

$5,5

$2

$3

$2

$4,5
$4,5

$4,5

HELADO

COPA GELATO

BROWNIE GELATO

2 porciones

HELADO
1  porción $3,5

$6

$6,5

$8



salados

TEQUEÑOS

PAPAS FRITAS

PAPAS FRITAS CON
QUESO Y TOCINETA

EMPANADAS

MINI EMPANADAS

MIX MARACUCHO
Empanaditas,  tequeños y
mini patacón

MIX DULCERIA
Tequeños,  empanaditas y
arepitas

$5,5

$4

$5,5

$2

$5,5

$8,5

$8,5

LA BURGER

POLLO CRISPY

HAMBURGUESA MELT
Carne de res,  tocineta,
queso fundido,  pepinil lo
y cebolla asada

Doble carne de res,  doble
tocineta,  doble queso fundido
y salsa de la casa ahumada

Milanesa de pollo crispy,
queso fundido,  pepinil los
y salsa

$5

$6

$6



salados

CLÁSICO
Jamón, queso amari l lo,
tomate y salsa

BERENJENA
Berenjena asada,  tomate 
seco y mozzarel la

CUBANO
Cochino,  jamón y queso,  pe-
pini l lo,  mayonesa y mostaza

CAPRESSA
Jamón, mozzarel la ,  
tomate y pesto

ITALIANO
Jamón, queso mozzarel la ,  
salchichón, pepperoni ,  
tomate y mayonesa de 
pesto

$4,5

$5,5

$7

$6

$6,5



smoothies
$3

$3,5

$3,5

$4

$4

$4

$4

$4

$4

LIMONADA

LIMONADA CON
HIERBABUENA

FRESA

FUNKY FRUIT
Piña,  lechosa y l imón

TWISTER
Fresa,  cambur y
naranja

PARAÍSO VERDE
Piña,  pepino y l imón

TRES EN UNO
Zanahoria,  remolacha
y naranja

CREPÚSCULO
Fresa,  mango y cambur

CÍTRICO
Naranja,  f resa y piña

$3MELÓN

$3PIÑA

$3LECHOSA



bebidas

te

$3

$3

$2

$6

$6,5

$7

REFRESCOS

NESTEA

AGUA

MERENGADAS
Fresa,  chocolate
y vaini l la

MERENGADA OREO

MERENGADA NUTELLA

$2,5

$2,5

$2,5

$2,5

$3

$3

TÉ NEGRO

TÉ FRIO $1 ADICIONAL

ROSA JAMAICA

MALOJILLO CON LIMÓN

FRUTOS ROJOS

CHAI TÉ

GOLDEN MILK
Cúrcuma

PÓCIMAS MÁGICAS



Compártenos tu experiencia
y menciónanos en

instagram

adicionales

$1,5

$2

$0,5

CREMA CHANTILLÍ

NUTELLA

LECHE VEGETAL
Soya,  almendra,  descre-
mada, macadamia. . .

$3HELADO




